Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas Gerais de Direito 
Financeiro para Elaboração e Controle dos Orçamentos 
e Balanços da União, dos Estados, dos Municípios e do 
Distrito Federal), ficam abertos CRÉDITOS ADICIONAIS 
SUPLEMENTARES, no valor total de R$ 23.700,00 (vinte 
e três mil e setecentos reais), observadas as seguintes 
classificações institucional, funcional, por estrutura 
programática e por natureza da despesa orçamentária:

Órgão: 06 (SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA)

Unidade: 01 (ADMINISTRAÇÃO E COORDENAÇÃO DA ASSISTÊNCIA 
SOCIAL)

[...]

APOSENTADORIA INTEGRAL a servidora MARIA 

ANGÉLICA DE LELLIS VIANA BOCALON, portadora do 
RG nº 8.761.881-3 SSP/SP e do CPF nº 037.092.288-32, 
ocupante do cargo de DENTISTA (Setor Odontológico), 
referência base 135 e referência atual 167, com proventos 
que de início correspondem a R$ 6.554,38 (Seis mil 
e quinhentos e cinquenta e quatro reais e trinta e oito 
centavos).

Art. 2º Nos termos do ato de concessão nº 027/2021 
do Instituto de Previdência Municipal de Morro 
Agudo - IPREMO, conceder a partir de 01/10/2021 
APOSENTADORIA INTEGRAL a servidora MERING 
DENIPOTI DOGAN GOMES, portadora do RG nº 
17.615.210-6 SSP/SP e do CPF nº 144.938-30, ocupante 
do cargo de COORDENADOR DE PROJETOS SÓCIOS 
EDUCACIONAIS (Divisão de Educação), referência base 
135 e referência atual 167, com proventos que de início 
correspondem a R$ 6.380,29 (Seis mil e trezentos e 
oitenta reais e vinte e nove centavos).

Art. 3º Nos termos do ato de concessão nº 028/2021 
do Instituto de Previdência Municipal de Morro 
Agudo - IPREMO, conceder a partir de 01/10/2021 
APOSENTADORIA INTEGRAL a servidora SANDRA 
APARECIDA LEME DA SILVA REGANASSI, portadora do 
RG nº 18.289.799-0 SSP/SP e do CPF nº 131.176.308-
21, ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS 
(Setor de Assistência e Educação Pré Escolar), referência 
base 16 e referência atual 44, com proventos que de início 
correspondem a R$ 1.810,88 (Um mil e oitocentos e dez 
reais e oitenta e oito centavos).

Art. 4º Nos termos do ato de concessão nº 029/2021 
do Instituto de Previdência Municipal de Morro 
Agudo - IPREMO, conceder a partir de 01/10/2021 
APOSENTADORIA INTEGRAL a servidora MARIA 
ISABEL URBANO DOS SANTOS, portadora do RG nº 
18.337.785-0 SSP/SP e do CPF nº 098.995.448-09, 
ocupante do cargo de ESCRITURÁRIO I (Divisão de 
Saúde), referência base 35 e referência atual 66, com 
proventos que de início correspondem a R$ 2.112,39 
(Dois mil e cento e doze reais e trinta e nove centavos).

Art. 5º As despesas com a execução do presente 
Decreto correrão por conta de verbas próprias do 
IPREMO.

Art. 6º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO, SP, 
6 DE OUTUBRO DE 2021.